和发改投审〔2025〕93号

和平县发展和改革局关于河源和平产业园区新型
建材产业园建设项目可行性研究报告的批复

和平县工业园管理委员会：

　　报来《河源和平产业园区新型建材产业园建设项目可行性研究报告》及有关材料收悉。经研究，批复如下：

　　项目编码为：2502-441624-04-01-362275

　　一、为完善城市基础设施，拉动城市建设，带动周围的土地开发和利用，全面提升和平县经济发展质量，同意实施河源和平产业园区新型建材产业园建设项目。

　　二、建设地点：河源市和平县大坝镇东南片区。

　　三、主要建设规模及内容：项目总规划面积382.10亩，建设内容包括：新建道路工程40000.00平方米，含道路工程、给排水工程、综合管网工程、交通工程及其他配套工程等；场区范围内土石方平整工程149.00万立方米；场区范围内挡土墙工程1项；排水沟工程1项；电力迁移改造工程1项；配套建设路内停车位、充电桩、灯旗广告位、三面翻等工程；具体有关规模按照《河源和平产业园区新型建材产业园建设项目可行性研究报告》执行。

　　四、建设资金及来源：项目总投资21250.00万元，其中：工程费12616.00万元、工程建设其他费用6748.00万元、预备费968.00万元、建设期利息918.00万元。项目建设所需资金由债券资金及上级转移支付资金统筹安排解决。

　　五、请你单位抓紧做好项目前期准备工作，落实工程建设条件，使项目早日竣工，发挥效益。

         六、请按照批复的估算投资金额进行限额设计，完成初步设计概算后报我局审核。

　　附件：河源和平产业园区新型建材产业园建设项目广东省工程招标核准意见表

和平县发展和改革局

2025年4月16日

附件：

广东省工程招标核准意见表

项目名称：河源和平产业园区新型建材产业园建设项目

项目代码：2502-441624-04-01-362275

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察

	核准

	设计
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	主要设备

	重要材料

	其他

	核准意见：

1、依据《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的工程项目规定》等规定核准。
2、请按照规定在广东省招投标监管网（www.gdzbtb.gov.cn）或广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）发布有关招投标信息。

	核准部门盖章

2025年 4月16日

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。

公开方式：主动公开

抄送：市发改局、县直有关单位。

—  page number  —

—  page number  —